[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район - бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования - Пригородный район
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от  «10» апреля 2009 г.                            с. Октябрьское                                      № 248
Об отмене постановления «Об утверждении
положения  о порядке расходования средств
резервного фонда администрации муниципального
образования - Пригородный район»
         На основании протеста прокурора Пригородного района РСО-Алания от 23.03.2009 года № 9-10-55-2009 постановляю:

         1. Отменить постановление от 25.11.2005 года № 578 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования - Пригородный район».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального образования - Пригородный район по финансово-экономическим  вопросам,  начальника  финансового  управления Габараева А.А.

Глава администрации местного

самоуправления муниципального

образования-Пригородный район                                                       Р.А.Есиев

_1109597383.doc
[image: image1.png]